Участникам Открытого запроса предложений на

право заключения Договора на изготовление и

поставку форменной одежды для сотрудников

магазинов для магазинов сети ПАО «Детский мир»

сроком на 1 год (2017-2018)

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителем в Открытого запроса предложений на право заключения Договора на

изготовление и поставку форменной одежды для сотрудников магазинов для магазинов

сети ПАО «Детский мир» сроком на 1 год (2017-2018) компанию ООО «Фонтерико».

С уважением,

Начальник управления закупок                                                             Е.А. Павская